[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2014
№ 1270
с. Мельниково

О признании утратившими силу

Постановлений Администрации Шегарского района
В целях приведения нормативно-правовых документов в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Шегарского района:
от 15.08.2012 года № 179 «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные (бюджетные, автономные, казенные) общеобразовательные учреждения Шегарского района»;

от 11.09.2012 года № 193 «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 15 августа 2012 года № 179 «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные (бюджетные, автономные, казенные) общеобразовательные учреждения Шегарского района».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере А.Б. Сычева.

Глава Шегарского района                                                        В.Г. Емельянов

Гоморова О.А.
8(38247)30-129